motorista arranhado, capô lado passageiro amassado, lanternas dianteiras embaçadas, amassado na 

porta do bagageiro lado passageiro, capa nos bancos, capa original conservada com um pequeno furo 

no assento lado motorista, quilômetros rodados 323.295, funcionando, na data da penhora, avaliado em 

R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais). ÔNUS: Este Veículo não tem Autuação e não tem 

Multas. IPVA Pago: 2025. Seguro DPVAT Ano Atual Pago: Não. Seguro DPVAT Anos Anteriores 

Pago: 2024: Não 2023: Não. Veículo licenciado para o ano 2025. Possui restrições judiciais de 

transferência, conforme consulta realizada nos site do Detran em 28 de Novembro de 2025.

[...]

sobressalente gasto, amassado porta dianteira lado motorista, amassado para-lama traseiro lado 

motorista e passageiro, amassado nas extremidades da porta do bagageiro, capô com pintura queimada, 

antena externa, roda liga leva, bancos de couro, banco do motorista no encosto rasgando, funcionando, 

na data da penhora, avaliado em R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). ÔNUS: Este Veículo tem 1 

autuação e não tem Multas. IPVA Pago: 2025. Seguro DPVAT Ano Atual Pago: Não. Seguro DPVAT 

Anos Anteriores Pago: 2024: Não 2023: Não. Veículo licenciado para o ano 2025. Possui restrições 

judiciais de transferência, conforme consulta realizada nos site do Detran em 28 de Novembro de 2025.

[...]

rodados 234.661, um pneus bom, dois pneus meia vida de borracha, um pneus gasto, pneu sobressalente 

gasto, amassado para-lama dianteiro lado passageiro, lanternas dianteiras embaçadas, bancos de couro, 

banco do motorista com um furo e descosturando, funcionando, na data da penhora, avaliado em R$ 

27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais). ÔNUS: Este Veículo tem 1 autuação e tem 1 multa. 

IPVA Pago: 2025. Seguro DPVAT Ano Atual Pago: Não. Seguro DPVAT Anos Anteriores Pago: 

2024: Não 2023: Não. Veículo licenciado para o ano 2025. Possui restrições judiciais de transferência,